SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2427/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 025442/2011,

RESOLVE

Alterar a Portaria nº 2899/2009, desta Reitoria, que designou o servidor  JOSÉ

CARLOS CHAVES DA CUNHA,  para  ocupar  o  cargo  de Assessor,  CD-4,  da  Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, para declarar que o cargo é de Coordenador

de Capacitação da referida Pró-Reitoria, e não como constou na mencionada portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de julho de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2427/2011
	Horacio Schneider